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Prefeitura Municipal de Goiania

Sistema de Concursos
LISTAGEM ALFABETICA DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO SEMAS - EDITAL 001/2017
CARGO: ANALISTA EM ASSUNTOS SOCIAIS (ASSISTENTE SOCIAL)
PRIMEIRA FASE (INSCRICAO)

Deficiéncia: SEM DEFICIENCIA

DIA 06/12/2017
HORARIO: 16 as 19horas

Ordem Inscricdo Nome Candidato Data Nasc. Pontuagao
1 39006231 ACASSIO GONGCALVES SOUZA REIS 20/11/1980 20
2 39023331 ADRIANA DA SILVA MENEZES 05/07/1982 20
3 39000046 ADRIANA GONGALVES SILVA BARROS 23/06/1983 20
4 39023325 ADRIANA SOARES PIO 18/10/1987 20
5 39001384 ALESANDRA DE SOUSA ANTONELLI MARQUES 01/06/1983 20
6 39028319 ALESSANDRA CAVALCANTE RESENDE DE AZEVEDO 26/01/1979 20
7 39022525 ALESSANDRA MARTINS LOUREDO 20/12/1979 20
8 39003862 ALESSANDRA REJANE DE SOUZA 16/08/1970 20
9 39019373 ALEXANDRA FERNANDES DOS SANTOS 02/05/1977 20
10 39007850 ALINE PINHEIRO BRAZ DOS SANTOS 27/05/1983 20
11 39000223 ALINY KELLEN NUNES TRINDADE 05/08/1981 20
12 39021205 ALLINE CHRISTINA LOPES DE ALENCAR 20/01/1984 20
13 39014300 AMALIA SOARES DA SILVA 05/06/1969 20
14 39028463 ANA HELIA BARRETO DE MELO 10/05/1948 20
15 39012824 ANA PAULA BORGES DE SOUSA 25/07/1979 20
16 39018817 ANA PAULA COSTA DA SILVA 04/04/1990 20
17 39013284 ANA PAULA DA SILVA 11/11/1980 20
18 39028993 ANA PAULA NUNES 11/09/1975 20
19 39000577 ANA ZELMA XAVIER MARQUES 20/04/1962 20
20 39011470 ANAIDES RODRIGUES DE FARIA 28/07/1965 20
21 39001702 ANDERLI RIBEIRO RODRIGUES 14/03/1975 20
22 39001241 ANDERSON DA ROCHA CASTRO 15/10/1968 20
23 39000894 ANDREA GOMES PEREIRA DA SILVEIRA 25/02/1978 20
24 39015902 ANDREIA ALVES VILELA 14/01/1975 20
25 39013093 ANDREIA DE PAULA SILVA 24/09/1977 20
26 39014603 ANDRIZIA PIRES DE JESUS BORGES 24/04/1965 20
27 39001015 ANGELIKA CRISTINA SILVA MARTINS 01/11/1981 20
28 39025121 ANITA DE PAULO MORAIS 22/10/1952 20
29 39020575 ANNE CAROLINY DA SILVA LAGO 13/09/1986 20
30 39012675 ANTONINA MARIA DO PRADO LIMA 27/10/1964 20
31 39017860 ANTONIO CESAR MARTINS LOPES 21/12/1961 20
32 39021202 APARECIDA MAURA DOS SANTOS ANDRADE 09/06/1971 20
33 39005651 ARIANE PIRES DE LIMA 06/11/1989 20
34 39027493 ARIANE ROCHA GOMES 14/04/1964 20
35 39011975 ARIZIO RIBEIRO DOS SANTOS 27/11/1955 20
36 39013891 BEATRIZ SOELLYN COSTA DO CARMO 11/09/1992 20
37 39014401 BENVINDA FELISBINA GUIMARAES BESSA 09/08/1953 20
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39001136
39012955
39023090
39028746
39000455
39026140
39020299
39011557
39001571
39016836
39014922
39003934
39023286
39012264
39003928
39001899
39004929
39019291
39008662
39012227
39000232
39017115
39003822
39021082
39029447
39021790
39013582
39015752
39017457
39010786
39016285
39005445
39007233
39013499
39009439
39016071
39005731
39004626
39013371
39004333
39024364
39024726
39011742
39009519
39020738
39011263
39011179
39000999
39009977
39017465
39001153
39019810
39023523
39005863
39003873
39003235
39008555

BIANCA AMORIM DE ANDRADE
BIANCA KUHN BARBOSA DE CARVALHO
BRUNA PRISCILLA DOS SANTOS

CELIA MARIA FERNANDES DE SOUZA FONSECA
CAMILA ARAUJO DA SILVA CAMARGO
CARLA GRASSI BATISTA DOS ANJOS
CARMEN SILVIA DE MATOS MORAIS
CASSILDA DE SOUSA SILVA

CATIE BORGES SILVA REZENDE

CELIA REGINA ANTONIEL

CELIA SANTANA ALMEIDA

CELMA ROSA SOBRINHO E SILVA
CIMONIA BARBOSA SOARES

CINTIA BARBOSA COELHO

CLAUDIA COSTA CHAVES

CLAUDIA DE OLIVEIRA

CLAUDILENE ANTUNES

CLAUDIMAR PEREIRA DA SILVA
CLEIDIMAR SOUSA DE ALENCAR
CLEOMARA SOUTO MAIA

CLEYTON MATOS SILVA

CLEZIMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA
CREMILDE DOS SANTOS

CSSIO BORGES PEREIRA

DAIANY FERREIRA PAULA MORAES
DANIELA DE MATOS ALMEIDA
DARLEIDE JUBE DA SILVA RODRIGUES
DARLENE ALVES PEREIRA TOLEDO
DARLENE PEREIRA NOVAIS

DAYANE DOS ANJOS SANTOS

DEBORA BEZERRA QUIRINO CARVALHO
DEBORA MOURA TAVARES

DEBORA PEREIRA DA SILVA ARAUJO
DEBORAH SILVA

DEISY LUCIA COSTA AMORIM

DELMA HIPOLITA MARTINS

DENISE GRAZIELLE GONZAGA DE ALCANTARA
DINILVA RODRIGUES DA SILVA
DIVINA ETERNA TORRES SANTANA
DIVINA GONALVES LACERDA MENDES
DIVINA LUCIA COTA VALADAO

DIVINA MARIA DE OLIVEIRA

DIVINA MARIA DOS SANTOS RAMOS
DIVINO ALVES DE ALMEIDA

DORALICE MOREIRA DOS SANTOS
DORAMI MIRANDA FERNANDES SANTANA
DORIENE CARDOSO DE SANTANA
EDINA ANDRADES ROCHA DA CONCEICAO
EDNALIA DE SOUSA REIS

ELAINE HUDSON SILVA

ELENI ROSA DA SILVA

ELENI XAVIER NUNES

ELENICE CARVALO OLIVEIRA

ELEUZA MENDES MASCARENHAAS
ELIA DE ANGELA PEREIRA DA SILVA
ELIANE DA SILVA ASSUMPCAO PREGO
ELIANE MARIA DE ALMEIDA

06/06/1979
11/09/1982
06/10/1993
12/02/1975
19/06/1982
18/06/1969
09/09/1965
10/10/1979
20/10/1969
01/11/1969
29/01/1969
18/09/1968
07/04/1983
19/10/1979
19/07/1969
19/11/1974
13/02/1969
06/05/1969
01/10/1973
20/05/1975
02/12/1985
26/09/1974
06/03/1981
15/05/1983
28/12/1991
26/10/1988
02/03/1966
05/04/1968
16/08/1957
15/07/1990
24/03/1987
16/04/1988
18/05/1978
30/05/1985
24/08/1981
16/02/1958
25/05/1987
21/12/1971
03/10/1977
04/05/1966
11/05/1970
20/10/1959
31/10/1956
20/07/1969
20/07/1974
18/02/1968
24/02/1970
25/05/1973
03/11/1965
04/10/1966
09/07/1956
21/04/1956
21/05/1981
21/01/1967
06/08/1981
17/02/1968
11/01/1970
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104
105
106
107
108
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130
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138
139

39001465
39008368
39007135
39002258
39003840
39005346

39002924
39009978
39000588
39005015
39014858
39000583
39018740
39022479
39010994
39023137
39005237
39022606
39002624
39009394
39012668
39024243
39000126
39010228
39016790
39013195
39005051
39008682
39001018
39004248
39019191
39021689
39007145
39017964
39017220
39029957
39003967
39007926
39013659
39000690
39001819
39014448
39003030
39003112
39010712

ELIENE PEREIRA DE MORAIS
ELIETE DE

ELISANGELA FELIX DE OLIVEIRA
ELIVELTON DOS PASSOS CUNHA
ELIZA DIAS CAMELO

ELOISA SILVA DE OLIVEIRA

DIA 07/12/2017

27/03/1976
27/07/1974
22/08/1975
09/07/1993
17/03/1973
17/07/1967

HORARIO: 7 as 10horas

EMILINHA LOURENO DE SOUZA SEGATO
ERIANA CAMPOS BASTOS

ERIKA CRISTINA AZEVEDO NASCIMENTO ANDRADE

ERIKA RODRINE RODRIGUES

ERLANE SOCORRO VIEIRA SILVA
ESTELITA DAS DORES PEREIRA SILVA
ESTEPHANY MARINHO BERNARDES
EULANY PEREIRA DE SOUSA

EUZIRENE DAS DORES DA SILVA AMARAL

EVA CARVALHO DA SILVA MAGALHAES
EVA GONCALVES DE MOURA OLIVEIRA
EVELIN TANIKAWA DE OLIVEIRA
FATIMA DE JESUS MARTINS BENTO
FERNANDA FIORETTE GUIRADO VILARD
FERNANDA PEREIRA DA SILVA
FERNANDA QUIRINO SOARES

FERNANDA ROSA MARQUES PARREIRA LOPES

GENEROSA PEREIRA DA SILVA
GENIVAL MACHADO DOS SANTOS
GESUINA MARIA DE ALMEIDA
GEYZON COSME SANTOS RODRIGUES
GILVANIA MAGALHAES DE BARROS
GIMENES NATIVIDADE GOMES
GIOVANA FERREIRA DE PAULA
GISELMA DIAS DUARTE PEREIRA
GIZELDA RODRIGUES MARIANO
GLAUCIENE GARCIA

GLEYDIANE TYRONE RODOVALHO
GORETE MACHADO FREITAS FERREIRA
GRAZIELA DA SILVA BAIAO
GRAZIELLY NEVES DE JESUS
INDIARA GLEISSE ARAUJO SALES
IRAN NUNES PINHEIRO CUNHA
IRANI SOARES RIBEIRO

IRIA MESQUITA FONTES

IRIS DE FATIMA MENDES RESENDE
ISABELA DA CRUZ PIRES

IVANETE VIVALDO DE JESUS
IVONILDE APARECIDA DOS SANTOS

21/12/1953
27/10/1982
17/06/1982
11/02/1981
21/07/1975
22/03/1961
14/04/1995
21/01/1971
03/06/1973
08/10/1987
20/12/1964
25/08/1983
26/12/1966
24/03/1982
23/02/1978
27/11/1977
11/07/1982
09/09/1972
18/05/1983
26/05/1964
08/01/1988
27/05/1986
14/04/1976
02/03/1980
23/11/1977
18/02/1968
18/10/1984
26/04/1987
30/06/1974
20/12/1983
29/11/1986
29/08/1974
22/03/1950
04/05/1972
25/01/1964
06/12/1966
11/04/1994
10/03/1982
31/10/1963
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20
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140
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39013411
39005415
39007271
39010223
39005396
39011583
39001904
39029706
39002711
39000570
39006796
39020590
39009268
39004350
39003482
39024632
39002968
39011759
39014932
39014089
39010670
39016491
39027683
39025897
39020988
39000654
39026241
39020270
39014293
39020269
39000300
39005333
39013291
39017428
39000170
39027413
39003978
39016776
39002382
39020239
39006997
39021632
39003532
39022601
39009401
39005308
39000550
39007691
39023369
39022284
39004906
39021224
39010124
39001181
39005226
39025542
39004686

IZETILANE GOMES TAVARES RODRIGUES
JAMYLLE DA CRUZ MOREIRA NARDE
JANE APARECIDA DE SOUZA SARTIN
JANECLEIA FRANCISCO DOS SANTOS
JEAN MARCOS DANTAS SOUSA
JEANETE ALVES DE ALMEIDA

JEANNE FARIAS DOS SANTOS

JENIFFER SANTOS COSTA LIMA

JOANA PEREIRA DE SOUZA

JORDANA COSTA DIAS

JORGE EREMITA TEIXEIRA DA SILVA
JOSE MIGUEL MARTINS NETO

JOSEILD PAULINO DA SILVA SOUSA
JOSELIA DA CAMARA DE MATOS
JOSIENE CAMELO FERREIRA ANTUNES
JUAMEIRE MOREIRA DA SILVA BAILONA
JUCILENE BRITO SILVA

JULIANA NAHID JERMACH MIGUEL
JULIANE PEREIRA DIAS

JULLIANA OLIVEIRA DE SANTANA
KARLA FERREIRA ARAUJO

KARLA PEREIRA SILVA

KATICILENE SANTOS RODRIGUES
KEIDY FERREIRA DIAS

KEZIA RODRIGUES DOS SANTOS
KLEVIA MARIA ACOSTA PEREIRA CARDOZO
LAIDE DA SILVA OLIVEIRA

LAIS SANTOS MARCELINO

LARISSA GALDINO DA SILVA

LAURA EUFLAVIA REZENDE BORGES
LAURENA GONCALVES DE OLVEIRA
LEILA ARRAES BARBOSA

LETCIA CARDOSO MOREIRA

LILIAN MARY FERREIRA DA SILVA LEITE
LILIAN MOREIRA MAIA DA COSTA
LILIANE FERREIRA NUNES SILVA
LIRIANA JANUARIO SILVA DE BRITO
LORAYNE LIMA CAVALCANTE

LORENA FABLINE FERREIRA

LUANA BRITO PINA MORENO

LUANA MACHADO DOS SANTOS

LUANA RIBEIRO BRAS

LUCIA MARA DE OLIVEIRA BISPO MIGUEL
LUCIANA DE FATIMA COELHO MARTINS
LUCIANA VIEIRA DE MATTOS

LUCIENE PEREIRA DA SILVA

LUCIMAR OLIVEIRA PANIAGO MARTINS
LUCIMEIRE DE SOUZA MARTINS
LUCRECIA DE OLIVEIRA JAGER
LUDMILLA NUNES FERREIRA

LUSILENE MENDES FERREIRA

LYNCOLN DE ALBUQUERQUE TOLEDANO
MARCIA CRISTINA DE SOUSA

MARCELA TAVARES BARROSO
MARCELLA KAULE DE CASTRO MARIZ SANTOS
MARCELLE BIONDINI SILVA DE OLIVEIRA
MARCIA ALVES ROSA OLIVEIRA

01/09/1972
08/10/1992
07/07/1960
15/12/1982
30/12/1980
02/11/1967
18/08/1980
27/11/1978
04/08/1965
02/08/1984
09/01/1965
07/10/1987
15/05/1982
04/06/1987
04/01/1983
08/01/1968
16/11/1983
06/08/1982
23/07/1977
04/03/1979
07/02/1983
18/05/1984
15/04/1979
02/08/1974
19/08/1976
10/12/1979
17/01/1969
30/03/1989
15/07/1993
14/03/1968
12/06/1977
26/06/1963
26/12/1964
25/05/1977
23/06/1966
01/06/1972
25/04/1968
02/08/1991
12/08/1994
10/07/1981
23/10/1984
02/11/1989
19/07/1979
12/04/1974
20/10/1980
22/03/1984
05/09/1966
20/11/1969
25/04/1973
03/12/1980
11/10/1982
03/09/1971
23/12/1976
01/03/1985
05/08/1987
07/03/1981
09/04/1974
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20
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20
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20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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229
230
231
232
233
234
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238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
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39009877
39003729
39006352
39003779
39008042
39017280
39010646
39020553
39017631
39011573
39021351
39013629
39019048
39004219
39023641
39013801
39008052
39011433
39014998
39028433
39013251
39025310
39023609
39016279
39008642
39005967
39017807
39001938
39001785
39001293
39010847
39007757
39023882
39025355
39017472
39006291
39011288
39002404
39025982
39019068
39026860
39023218
39018686
39005055
39011988
39004703
39000486
39006340
39015105
39002555
39001400
39021390
39000710
39004583
39020102
39019973
39002550

MARCIA DE ALMEIDA NERY TAVARES
MARCIENE GONGALVES BATISTA

MARIA ABADIA PEREIRA DA SILVA
MARIA ALCIONE DE MORAES E MOURA
MARIA ALICE DIAS DE ALMEIDA NEVES
MARIA APARECIDA BANDEIRA NAZARIO
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA

MARIA BENEDITA DE MORAIS RIBEIRO
MARIA CAROLINA FERREIRA DOS REIS SILVA
MARIA CECILIA ROVER

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA GALVAO
MARIA DE FATIMA PINTO DA COSTA
MARIA DOS AFLITOS DE ARAUJO

MARIA ELEUZA PEREIRA DA SILVA
MARIA FRANCISCA DA SILVA

MARIA GILVANDA RODRIGUES DE SOUSA MACEDO
MARIA ILDINEI GOMES DE SANTANA
MARIA JOSE DA SILVA

MARIA LUZIA PACIFICO ALVES

MARIA ORLY SANTOS DUARTE

MARIA SILVA GOMES

MARIA SOELI GAMA DE OLIVEIRA

MARIA TOME FERREIRA DOS REIS
MARIANA PAULINO DOURADO

MARILDA BUENO FERNANDES

MARINA FERREIRA DA SILVA

MARISE DE LOURDES DA SILVA DUARTE
MARIZETE DE OLIVEIRA SANTANA SILVA
MARLEI MARTINS RIBEIRO

MARLETE FERREIRA DA SILVA

MARTA DE MIRANDA COSTA

MARTINHA SILVA DOS SANTOS

MAURO LUCIO RIBEIRO LIMA

MAYLLA AMORIM LOPES RIGONATO
MEYRE LUCIA RODRIGUES CARDOSO CARNEIRO DE MOURA
MILLYANE ALVES DIAS

MONICA DE ANDRADE CARVALHO
MONIQUE LEMES NASCIMENTO

NADIA ALVES FLORES

NAILZA NOGUEIRA DE OLIVEIRA

NAIRA ROSANA ALMEIDA LIMA

NARA CRISTINA COTRIN RODRIGUES
NARA DAYANI SIQUEIRA DA SILVA SOUSA
NEIDE RODRIGUE DO SANTOS
NELCYANE RIBEIRO PEREIRA

NELMA ADIRANE GOMES MARIANO
NEUSA ADRIANA DE ASSIS

NEUZA FERREIRA DA SILVA

NEYLANE SANTOS DE MENEZES

NILDA CARDOSO TIBURCIO BARROS
NILDA LUCIA HUARITA COLQUE

NILDA MARIA BERNARDES LIMA
NILVANE DE SOUSA MIRANDA E OLIVEIRA
NUBIA PATRICIA ROSENDO DE OLIVEIRA
NUBIA REGIA

ODETE RODRIGUES DE REZENDE
ONDINA VANDA SANTOS GONCALVES

20/05/1965
29/09/1975
15/08/1962
05/07/1944
28/06/1971
09/09/1970
28/10/1969
22/07/1959
16/03/1976
22/11/1955
24/06/1962
30/07/1960
10/01/1978
13/07/1959
17/10/1964
11/05/1974
24/03/1977
29/10/1976
15/11/1961
05/06/1954
01/11/1992
30/05/1967
21/12/1956
12/09/1991
09/12/1967
19/08/1960
01/07/1959
11/09/1973
06/09/1983
06/04/1973
23/02/1978
31/08/1964
04/09/1963
26/02/1983
21/04/1975
19/01/1971
01/11/1974
03/03/1992
10/09/1962
09/03/1965
16/08/1980
18/01/1971
08/10/1981
08/02/1968
28/03/1981
20/06/1970
10/06/1974
05/12/1960
30/01/1981
24/06/1960
01/10/1950
30/07/1963
01/09/1962
26/08/1978
23/06/1970
25/03/1959
29/11/1967

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
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260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310

39012757
39019498
39024265
39016824
39014310
39001999
39010505
39020170
39007599
39002004
39001211
39000557
39015905
39010825
39016808
39026891
39018437
39017763
39008888
39002278
39026253
39026900
39002545
39003885
39020402
39004513
39000481
39019957
39026650
39010470
39000401
39013129
39006217
39001581
39017692
39023548
39006498
39017174
39006154
39012890
39006445
39030184
39023994
39021284
39015018
39001552
39006658
39010726
39020697
39027648
39017857
39006257
39008098
39017694
39018936
39005024
39004220

OSWALDO FRANCISCO DE FREITAS FILHO
PATRICIA MARIA EVERS ZDEPSKI

PAULO CESAR DE ANDRADE

PAULO ROBERTO DA SILVA RIBEIRO
POLYANA DA SILVA MESSIAS

POLYANNE DA SILVA SANTOS

PRISCILA PEREIRA DE ALMEIDA REGO SOUZA
PRISCILLA DE FARIA

Roberta Gomes dos Santos

RAQUEL DE OLIVEIRA TOLEDO LEME
REGIANE CAROLINA CANELLA

REGIANE KELLY DAVID NAVES LEITAO
REGILENE CONCEICAO MOREIRA

REGINA MARIA BORGES DE OLIVEIRA
REILA MARCIA PARREIRA DOS SANTOS
RENATA GARCIA BORGES DUARTE

RENIA CANDIDO DA SILVA MENEZES

RITA FERREIRA DE JESUS

ROBERTA ADRIANA FONSECA

ROMUALDO SILVA DE MOURA
ROSANGELA MARIA PEREIRA COSTA
ROSA MARIA VIEIRA DE GODOI

ROSANA VIEIRA MATIAS FERREIRA
ROSANGELA DO CARMO FREITAS DOS ANJOS
ROSELY CLEMENTE RIBEIRO TELES
ROXANA BRUNILDA ROCHA MEDINA
SAVIA MARIANA ALVES DE SA

SABINO MANDA

SALETE DA SILVA CARVALHO

SANDRA DOS REIS BATISTA

SANDRA FARIA DOS SANTOS

SANDRA MARA DE CERQUEIRA

SANDRA MARIA NOGUEIRA DE AMORIM
SANDRA REGINA NUNES DE SOUSA
SEBASTIANA CRISTINA FERREIRA DAS NEVES E SILVA
SELENI ALVES DE ARUJO ABREU

SELMA DOS SANTOS PINTO PEREIRA
SELMA MARTINS DA CUNHA

SHEILA CINTIA SILVA FREITAS DE MOURA
SHIRLEY DE SOUZA FERREIRA

SHIRLEY PEREIRA DE SOUZA VILACA
SILVANI ARAUJO DE AGUIAR

SILVIA ANTONIA NERY DOS SANTOS
SIMARIA RIBEIRO FERRAZ

SIMONE ANASTACIO ROSA

SIMONE ELIAS DA SILVA

SIMONE MARIA FRANCO

SIRLENE APARECIDA DE PAULA DESOUZA
SIRLEY CAMPOS

SOLANGE COIMBRA TAMEIRAO

SONIA APARECIDA PONTES GONCALVES
SONIA DOS SANTOS PINTO

SONIA FERREIRA DA SILVA MELO
SORAYA SILVA ANDRADE

SORAYA SOUSA FERREIRA DE OLIVEIRA SILVA
STELLA MAROT GUALBERTO DE PAIVA
SUELENE MAMEDIO GOMES DO NASCIMENTO

12/06/1961
29/11/1977
18/05/1976
05/08/1989
01/10/1982
27/09/1981
27/12/1983
14/05/1989
08/07/1982
19/04/1989
30/11/1984
02/06/1975
19/05/1965
04/03/1945
15/05/1977
17/05/1976
09/03/1980
21/09/1979
13/04/1977
21/12/1988
16/11/1982
02/10/1950
31/07/1976
15/07/1973
22/06/1974
25/07/1962
15/01/1992
24/09/1977
15/05/1970
09/07/1971
21/08/1965
05/04/1974
26/09/1966
24/08/1966
20/01/1978
29/10/1979
07/11/1972
01/11/1969
20/11/1975
28/05/1976
29/02/1980
13/04/1983
15/12/1961
12/03/1969
25/11/1967
19/05/1973
30/09/1972
20/02/1972
27/09/1967
25/03/1967
29/05/1968
08/10/1968
03/11/1973
28/02/1977
25/03/1979
10/09/1972
13/10/1969

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20



311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335

39015517
39011695
39004364
39003843
39002453
39024070
39021180
39014195
39018544
39012829
39005090
39022080
39009801
39013772
39020510
39001165
39023401
39002741
39001246
39024427
39022898
39001535
39009664
39009533
39003914

Ordem Inscrigdo

SUELI ALMEIDA BATALHIONE

TAINA DE SOUZA NETO

TELMA CRISTINA DE SOUZA
TEREZINHA DE JESUS SOUZA

THAIS DE ALMEIDA OLIVEIRA

THAISY CUNHA PESSOA

VALDIRENE PEREIRA BORGES
VALERIA CISTINA GARCIA

VALQUIRIA BERCHOR RIBEIRO
VALTERLENE BONS OLHOS DA COSTA
VALTERON PINHEIRO DOS SANTOS
VANA LUCIA FERNANDES DOS ANJOS
VANDA DA SILVA GUIMARAES RIBEIRO
VANDA LEMOS MOTA RODRIGUES
VANIA MARQUES DA SILVA

VANISA APARECIDA CALIMERIO SOBRINHO
VICTOR PEREIRA GUIMARAES

VILMA ALVES DE OLIVEIRA E SILVA
VIVIANE RIBEIRO DE LIMA

WAGNER ROCHA DIONISIO REZENDE
WANDERLEA GOMES RODRIGUES FERNANDES
WELLIA PIMENTEL SANTOS

WESLEY JUNIO NUNES

ZORIA DA SILVA PEREIRA BATISTA
ZULMIRIANE MARTINS MARQUES
Nome Candidato

10/08/1954
15/01/1966
10/07/1976
15/03/1961
06/09/1986
29/05/1987
06/05/1988
28/05/1982
11/08/1977
20/06/1973
30/05/1976
25/09/1961
20/12/1971
31/12/1962
15/10/1976
04/09/1970
24/08/1986
29/05/1966
08/08/1992
14/07/1963
04/10/1968
27/01/1984
02/08/1986
29/10/1965
25/02/1994
Data Nasc.

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
Pontuagao



